COD.
BARRAS REFERENCIA SERIAL CANTIDAD DW DESCRIPCIÓN
MON11907 11907 SV901Z1AP 1 SI MONITOR LENOVO TINKVISION E1922
COM13207 13207 MXL62433FF 1 SI PC DESKTOP HP 400 Core i5 Gen-6/12GB/240GB
MON16869 16869 3CQ7461GFY 1 SI MONITOR HP  LED 18.5"V5E94AA V194
MON17303 17303 VKC96486 1 SI MONITOR LENOVO THINKVISION E2054
COM18284 18284 PC0UF3UU 1 SI PC DESKTOP LENOVO V520S Core i5 Gen-7/8GB/240GB
COM18845 18845 PC0UH9W0 1 SI PC DESKTOP LENOVO V520S Core i5 Gen-7/8GB/240GB
MON18885 18885 SVKL81456 1 SI MONITOR LENOVO THINKVISION E2054
MON23057 23057 1CR8400W4X 1 SI MONITOR LED HP V190 18,5"
41413 2UA6181GJ3 1 SI PC DESKTOP HP 600 G2 SFF Core i5 Gen-6/8GB/1000GB
41728 6CM44300QP 1 SI MONITOR HP P201 20"
42139 6CM4382KVN 1 SI MONITOR HP P201 20"
A111 A111 4 SI GENERICO MOUSE